２０２４年４月

お客様各位

株式会社フジプロ
取締役社長 深津勝幸

物価変動費変更のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、ご承知の通り昨今の物流業界に於いては燃料費の高騰・2024 年問題称する労働時間の上限規制

強化、人件費増大また容器費等々に至るまで値上げの波に晒されております。

弊社においてもこれらの状況を踏まえて安定供給を図りたく、2024 年 5 月より物価変動費を見直し、

現在の物価変動費 22 円/ｋｇ（税込）に 11 円/ｋｇ（税込）上乗せさせていただきます。

        物価変動費

2024 年 5 月検針分より 68 円/㎥（33 円/kg）※税込金額

今後も、更なる企業努力により改善を推進してまいります。

何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。また引き続きご愛顧を重ねてお願い申し

上げます。

敬具